水道料金等徴収業務委託公募型プロポーザル方式実施に係る様式集

小樽市水道事業給水条例及び同条例施行規程並びに小樽市下水道条例及び同条例施行規程は、

小樽市のホームページを参照してください。

番号 様  式  の  名  称 備   考

 １ 競争入札参加資格審査申請書 様式第１号

 ２ 共同企業体協定書 様式第２号

 ３ プロポーザル方式参加申込書 様式第３号

  ４ 類似業務受託実績表 様式第４号

  ５ プロポーザル方式参加要請書 様式第５号

  ６ プロポーザル方式参加資格審査結果通知書 様式第６号

  ７ 業務提案書（表紙） 様式第７号、第７号の２

  ８ 提案見積書 様式第８号

  ９ 積算内訳書 様式第９号

１０ プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書 様式第１０号

１１ プロポーザル方式参加に関する質問書 様式第１１号

１２ プレゼンテーション及びヒアリング参加要請書      様式第１２号

１３ プロポーザル方式選定結果通知書      様式第１３号

１４ プロポーザル方式非選定結果通知書      様式第１４号

（令和４年１２月２６日）

北 海 道 小 樽 市 水 道 局